Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Saquarema
Gabinete da Prefeita

® PREFEITURA
SAOUAREMA

rRA8AU-IQ [: RESPEITO

PUBLlCADO LEI N° 2.570 DE 15 DE MAIO DE 2024.

Em~p5J~q
f:)\a\. nO: 1-L) h3z

Dispõe sobre a denominação do Centro Municipal de Educação
Infantil Orminda da Rosa Nunes.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SAQUAREMA, Estado do Rio de
Janeiro. Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominado Centro Municipal de Educação Infantil Orminda da Rosa
Nunes, o Centro de Educação localizado na Rua 113, em Jaconé - Saquarema/RJ.

Art. 2° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Saquarema, 15 de maio de 2024.

Manoela Ramo~za Gomes Alves
Prefeita

Projeto de Lei n° 038/2024.
Autoria: Vereador Evanildo Ferreira da Silva.

Prefeitura Municipal de Saquarema / RJ
CNPJ 32147670/0001-21
Rua Coronel MBdur-elro 77 - Centro - SoquHrema I RJ CEP 28990-756
(22) 2651 2254 - prn!).((/lsaquarema rJ gov br - www soquarema ri gov br